[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 20 » мая  2019 года
                                                              № 78
«О внесении изменений в Административный Регламент
 Гнездовского сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области по предоставлению муниципальной

 услуги  «Назначение,  выплата и перерасчет пенсии за
выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные
должности, должности муниципальной службы
 (муниципальные должности муниципальной службы)
в Администрации Гнездовского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области»
      В связи с введением с 01.01.2018 в эксплуатацию Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО) в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости, руководствуясь Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
   Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в Постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 22 от 01.04.2015г «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение,  выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»:
1) В  подпункт  2.2.2  пункта  2.2  добавить абзац, следующего содержания:
· При определении права на доплату к пенсии (в том числе при принятии решения об отказе в назначении таковой), органы местного самоуправления используют в том числе, сведения содержащиеся в ЕГИССО.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

 Глава муниципального образования

 Гнездовского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области                               Соловьева Е.С.